

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка мыла, порошка

| | |
|---|--|
| Начальная (максимальная) цена договора | 1 808 378,00 руб. без НДС 361 675,60 руб. НДС 2 170 053,60 руб. с НДС |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием | Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) |
| Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии) | МИ БС 5/02-02/2019 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора | В соответствии с Приложением Расчет начальной максимальной цены лота/закупки. |

Начальник УЛиМТО филиала
«Смоленскэнерго» ПАО «Россети Центр»



Д.М. Ковалев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки-Поставка мыла, порошка (лот 401B) от 28.02.2022г.

| № | Номер материала из Справочника МТР | Краткий текст материала | ЕИ | Итого | | | Справочник МТР | | | КП № 1 от 25.02.2022г. | | | КП № 2 от 25.02.2022г. | | | КП № 3 от 25.02.2022г. | | |
|---------------|------------------------------------|----------------------------|----|-----------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|
| | | | | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 1 | 2285321 | Мыло туалетное | г | 4 490 200 | 0,26 | 1 167 452,00 | 4 490 200 | 0,26 | 1 167 452,00 | 4 490 200 | 0,26 | 1 167 452,00 | 4 490 200 | 0,26 | 1 167 452,00 | 4 490 200 | 0,30 | 1 347 060,00 |
| 2 | 2285327 | Порошок стиральный автомат | г | 2 465 100 | 0,26 | 640 926,00 | 2 465 100 | 0,26 | 640 926,00 | 2 465 100 | 0,26 | 640 926,00 | 2 465 100 | 0,30 | 739 530,00 | 2 465 100 | 0,30 | 739 530,00 |
| ИТОГО без НДС | | | | | | 1 808 378,00 | | | 1 808 378,00 | | | 1 808 378,00 | | | 1 906 982,00 | | | 2 086 590,00 |
| НДС - 20% | | | | | | 361 675,60 | | | 361 675,60 | | | 361 675,60 | | | 381 396,40 | | | 417 318,00 |
| ИТОГО с НДС | | | | | | 2 170 053,60 | | | 2 170 053,60 | | | 2 170 053,60 | | | 2 288 378,40 | | | 2 503 908,00 |

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 25.02.2022г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 катег. УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр"- "Смоленскэнерго"

 /Леоненкова И.Ю./

Начальник УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Ковалев Д.М./

Согласовано,

Начальник департамента по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Солинов Р.В./

28.02.2022г.